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Uluç G.ürkan 

Atatürk'ün, •Tam bağımsızlık· ülküsünü kendi­
lerine şiar edinen devrimci gençleri sindirrnek için 
cinayet tedbirlerine kadar varan planlar yapılıyor şu 
günlerde. Tertipçilerin baş hedeflerinden biri de genç­
l iğin önde gelen · liderlerinden Deniz Gez_miş, son olay­
ları şöyle yorumladı: 

- Türkiye ekonomisi tam bir çıkmaz içindedir. 
Zamlara rağmen, bütçenin açığı 2,5 milyardır. Bu, tu­
tucular koalisyonunun iflasını açıkça ortaya koymuş­
tur. Tutucu güçler, egemenliklerini uzun süre devarn 
ettiremeyeceklerini anlamış olmanın telaşı içindedir. 
Devrimci gençlik eylemini engellemek için tertipiere 
girişmeleri bundandır. Fakat umduklarının tersi ol­
muş ve bu olaylar bizi daha örgütlü, daha disiplinli 
ve daha güçlü eylemiere hazırlamıştır. Tertipleriyle 
gençliği ordunun karşısına düşürmek hedefine ula­
şamadıkları gibi, devrimci gençlik eylemi, Mustafa 
Kemal'ci zinde güçler saflarını biribirierine kenetle­
miştir. Mustafa Kemal adı, gepiş öğrenci kitlelerinde 
· 'aha fazla atızdan atıza dolaşır olmuş, forumlarda 
Bursa Nutku ve Gençliğe Hitabı tekrarlanmış ve bun­
lar uygulanmıştır. Emperyalistler ve işbirlikçileri, Ga­
zi Mustafa Kemal'in çizgisinin geniş kitlelerde ve bü­
tün zinde güçlerde yankılanmasından korkmuşlar­
dır b\lgÜJl;. 
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- Gençlik eylemleri içinde önemli bir yerin var 
ve tutucu güçler senin okuldan atılmış olmanı sürekli 
istismar konusu ediyorlar. Bu durumda senin söyleye­
ceklerin neler? 

- Üniversite öğrenimi yapmak Anayasa'nın ver­
diği bir haktır. Öğrenci olarak devrimci mücadeleye 
katılmak ise, Mustafa Kemal'in bize yük:lediği bir gö­
revdir. Dünyanın bütün gericileri biraraya gelseler 
bu hakkımızı ve görevimizi elimizden alamayacak­
lardır. 

- Mustafa Kemal'in gençliğe yilidediği devrimci 
görevler nelerdir, biraz daha açıklar mısın? 

- Türkiye ilk Kurtuluş Savaşı'ndan 50 yıl son­
ra tekrar yarı-sömürge durumdadır. Ve Kemalist bir 
Cumhuriyetin başına anti-Kemalist politikacılar geç­
miştir. Politikacı, anti-Kemalist karşı devrim hareke­
tine yeşil ışık yakmaktadır. Bu koşullarda gençlik . 
emperyalizme ve anti-Kemalist gidişe \<arşı verilen 
savaşta somut olarak ön safta bulunmaktadır. Elbet­
te tarihi önderlik sorunu ayrı bir konudur. Bugün için 
gençlik. m ümkün olduğu kadar geniş halk kitlelerini 
emperyalizme karşı mücadeleye katmak için devrim 
ci eylemde bulunacaktır. Kemalist devrim tamamia ­
naca1< ve onun emperyalizmle çelişen bütün m illi sı ­
nıf ve tabakalara maled il mesi sağlanacaktır. Gençlik 
bütün Kemalist güçlerle yek vücut ol mak zorunda­
dır 

- Halk kitlelerini emperyalizme karşı mücade­
leye katmak iç in gençl i ğin dayanışma içinde buluna-
cağı Kemalist güçler kimlerdir? " 

- Bugün Türkiye'de Kemalist Devrim'in bekçili­
gini yüklenen güçler arasında başta. ordu, 27 Mayıs" ı 
yapan güçlerin önemli bir yeri vardır. Anti-Kemalist 
karşı devrim hareketine k arşı gençlik bütün zinde 
güçlerle eleledir. Emperyalizmin işbirlikçileri gençlik 
ile öteki zinde . güçlerin arasını açmak istemektedir. 
Fakat aynı inançta olan. yani emperyalizmi kovmuş, 
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feodal unsurları tasfiye etmiş bir Kemalist Türkiye 
isteyen bu ilerici güçlerin arasını anti-Kemalist karşı 
devrimi tezgahlayanlar açmayı başaramayacaklardır. 

- Emperyalizme karşı nasıl bir mücadele veri­
lecektir? 

- Bugün Amerikan emperyalizmi saldırganlık 
yolunu seçmiştir. Buna karşı biz de, emperyalizmin 
parmağının bulunduğu her yerde ona karşı aynı, si­
lahlarla mücadele yolunu seçtik: tıpkı Mustafa Ke­
mal'in 50 yıl önce yaptığı gibi. Emperyalizm bugün 
millici güçleri tasfiye etmek için listeler hazırlamak­
ta ve bütün kurumlarımıza elini uzatmaktadır. Biz­
se onlan defterden sileli çok oldu. Milli kurumlanmı­
za uzanan elferi de kırmakta kararlıyız. 

- Bazı çevreler bu görüşleri, •devrim yobazlığı· 
saYlyorlar. Bu sence nasıl açıklanabilir? 

- Devrimcilik demek halk dalkavukluğu demek 
değildir. Her şeyden önce devrimcilerin görevi halkın 
önünde gitmek, halkın gerçek özlemleri için müca­
dele etmektir. Halk için düzen değişikliği isteyen 
gençliğe halk karşıdır gibi saçma bir iddiayla kanlı 
pazarları görmezlikten gelen ve gerçek devrimeiyi 
yobazlıkla suçlamaya kalkışan tatlısu devrimciliğine 
özenmiş politikacı, aslında tutucu güçler koalisyonu­
nun usta propagandalarının esiri olmaktadır. Politi­
kacı, ·halk kızar .. diye, halk düşmanlarının uşaklığı­
nı yapmaktadır. Değirmenköy, Elmalı, Göllüce köy­
leri, davalarını desteklediğimiz bu topraksız köylüler 
bize hiç kızmadı, aksine gençliği bağrına bastı. Demir­
Döküm işçileri de öyle yaptı. Devrimci gençliği halkçı 
görünüp, egemen sınıfiara göz kırpan tatlısu devrim­
cisi politikacı anlamaz, ama işçi ve köylü anlar. Dev­
rimci gençl ik de onlara dalkavukluk etmez, gerçek 
k urtuluş yolunda onlarla birlikte mücadele eder. Hem 
egemen sınıfiara göz kırpan oy goygoyculuğu, hem 
devrimcilik olmaz. Bugün bizi devrim yobazı olarak 
nitelendiren birkaç CHP yöneticisi Ortanın Solu taba-
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mnı temsil etmemektedir. Anti-Kemalist karşı devrim­
cilerin yanında yer alan bu birkaç yöneticiyle ortak 
bir mücadele söz konusu değildir. Fakat şuna inanı­
yoruz ki, tam bağımsızlık isteyen dürüst Ortanın Solu 
tabanı Kemalist bir Türkiye'nin kurulması için bizim­
le birlikte mücadele edecektir.• 
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